Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.01.2012  № 6
О внесении изменений в постановление администрации города Чебоксары от 28.12.2011 №578

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

П О С ТА Н О В Л Я Ю:

1. Внести изменения в приложение к постановлению администрации города Чебоксары от 28.12.2011 №578 «Об установлении базовой ставки за наем и размера платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей на 2012 год» согласно приложению.

2. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики (Л.П.Максимова) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Чебоксары по экономическому развитию и финансам М.Л.Семенова.

Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков

Приложение

к постановлению администрации

города Чебоксары

от 27.01.2012  № 6
Размер базовой ставки платы

за пользование жилым помещением (платы за наем)

для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и

договорам найма жилых помещений государственного или

муниципального жилищного фонда

на 2012 год

	Вид жилого здания
	Размер базовой ставки

платы на 1 кв.

метр

общей площади жилого помещения в месяц

с 01.01.2012 по 30.06.2012, в руб.
	Размер базовой ставки

платы на 1 кв.

метр

общей площади жилого помещения в месяц

с 01.07.2012 по 31.12.2012, в руб.

	Жилые здания с кирпичными, бетонными, крупнопанельными, деревянными стенами и стенами из прочих материалов
	0,37
	0,39

Примечание: плата за пользование жилым помещением (плата за наем) для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда определяется в соответствии с Положением о расчете размера платы за наем, коэффициентами дифференциации платы за наем, утвержденными постановлением администрации города Чебоксары от 25.12.2009 № 304.

__________________________________

025-1.doc